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Paasmeeting GZVN 2018
SPC Genk, 2-4-2018

1 - Sessie voormiddag 2-4-2018 - 8:30

Programmanr. 1 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
2-4-2018 - 8:30 Startlijst

Serie 1 van 7, 8:30 Serie 2 van 7, 8:40

1 1 VOS Bryan DBT/11084/05 NT
2 2 IANNO Guiseppe ZGEEL/11079/05 NT
3 MELLEMANS Egon MOZKA/11050/05 NT 3 LAEREMANS Michiel SHARK/11119/05 NT
4 HAUBEN Sander HZS/11153/07 NT 4 ROYER Sven LSVZ/11027/06 7:36.50
5 SMETS Marcel TZ/11043/07 NT 5 LECOMTE Daan LSVZ/11042/06 8:29.78
6 KUYPERS Daan DiZV/10414/04 NT 6 TIMMERMANS Arne DBT/11082/05 NT
7 7 VAN DESSEL Thijs MOZKA/11054/07 NT
8 8 DE MAERTELAERE Lennert ZGEEL/11073/05 NT

Serie 3 van 7, 8:48 Serie 4 van 7, 8:56

1 MEERS Jan HZS/11083/06 7:07.59 1 VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 6:14.06
2 JUWE Arne LSVZ/11041/04 6:28.33 2 MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 6:06.72
3 FIJNAUT Sem 200600495 6:18.21 3 KYRIAKIDES Niels CNSW/007831/04 5:56.60
4 LAEREMANS Pieter SHARK/11101/07 6:18.03 4 D'HONDT Connor SHARK/11088/05 5:47.88
5 VERDONCK Brecht ZGEEL/11061/07 6:18.19 5 DRIES Klaas ZGEEL/11071/07 5:55.65
6 DAENEN Sander LSVZ/11031/05 6:25.88 6 WIJCKMANS Sebbe HZA/11033/07 5:57.50
7 DE POOTER Toon SHARK/11089/06 6:31.01 7 HAXELMANS Luca SHARK/11086/07 6:13.57
8 METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 7:35.68 8 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 6:16.38

Serie 5 van 7, 9:04 Serie 6 van 7, 9:10

1 GILET Mathis CNSW/005968/05 5:44.77 1 SCHWERIN Alexander SHARK/11048/05 5:28.33
2 VAN BELLEGEM Simon CNSW/007001/06 5:36.66 2 CAELEN Dries DMB/11025/06 5:27.54
3 VANOTTERDIJK Lander ZWIM/11012/06 5:35.68 3 OOMS Jonah ZGEEL/11042/04 5:26.10
4 PEETERS Ruben SCZ/11010/04 5:29.47 4 WYNANTS Ron SHARK/11069/06 5:24.58
5 VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 5:34.43 5 VANDEVENNE Jitse DBT/11015/06 5:25.01
6 VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 5:36.61 6 VELDHUIJSEN Jurre 200400603 5:26.72
7 VEESTRAETEN Mats DMB/11031/06 5:38.23 7 DE SMEDT Lander DMB/11021/05 5:27.94
8 'S HERTOGEN Jelle DMB/11028/06 5:47.16 8 EEGHEM van Sven 200400541 5:28.45

Serie 7 van 7, 9:16

1 MANCINI Luca CNSW/005210/05 5:14.71
2 SCHUURMANS Joost 200400543 5:02.45
3 GEBRUERS Alex ZVL/11007/05 4:56.05
4 VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 4:48.07
5 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 4:52.02
6 MULKENS Bavo TZ/11033/04 4:57.41
7 GERAERDS Luka 200502077 5:05.43
8 KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 5:17.07

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
2-4-2018 - 9:22 Startlijst

Serie 1 van 10, 9:22 Serie 2 van 10, 9:32

1 1 VANLAERE Renée LSVZ/21054/05 NT
2 SUFFELEERS Kirsten TZ/21047/07 NT 2 OHLIGER Marjorie CNSW/007844/07 NT
3 VERVENNE Camille ZDKB/21023/06 NT 3 TASIM Julen ZGEEL/21021/05 NT
4 ARIJS Laura HZA/21055/06 NT 4 MONDELAERS Lise ZDKB/21050/06 7:35.39
5 BLIEK Meike 200600412 NT 5 RAMAKERS Ella ZDKB/21047/06 8:17.55
6 DE PRETER Kiara HZA/21051/07 NT 6 MARIS Tine ZDKB/21043/06 NT
7 VANDEN ABEEL Anne HZS/21081/04 NT 7 NIJZIEL Maxine ZGEEL/21074/06 NT
8 8 CLEUREN Marie ZDKB/21042/07 NT
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SPC Genk, 2-4-2018

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag

Serie 3 van 10, 9:40 Serie 4 van 10, 9:50

1 LAMBRECHTS Lise HZA/21043/07 7:20.16 1 MOLKENS Audrie SHARK/21092/05 6:30.94
2 DE BACKER Mirthe DMB/21048/07 6:58.80 2 LAMBRECHTS Tine HZA/21042/05 6:25.81
3 JUWE Kato LSVZ/21040/07 6:47.30 3 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 6:21.07
4 ROEX Raniyah DMB/21044/07 6:39.31 4 KOTSOMYTI Eleanna CNSW/007120/06 6:12.76
5 DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 6:44.46 5 VLEKKEN Elise ZDKB/21032/05 6:17.39
6 LEYTEN Lieselot ZGEEL/21044/07 6:54.74 6 WILD Madeleine CNSW/005130/05 6:24.63
7 WINDERIX Marie LSVZ/21025/06 7:01.79 7 JEHAES Tess ZDKB/21041/06 6:29.18
8 JANSSEN Lotte ZDKB/21048/07 7:34.47 8 FRANCKE Alexandra CNSW/005129/05 6:34.39

Serie 5 van 10, 9:56 Serie 6 van 10, 10:04

1 BODE Sara DMB/21033/06 6:11.16 1 VAN BREE Maya MOZKA/21032/06 5:57.56
2 OOMS Sari ZGEEL/21041/07 6:10.61 2 HUTS Kelly TZ/21035/06 5:52.01
3 CREEMERS Suze 200700738 6:07.67 3 ROMONT Lien HZA/21035/06 5:51.17
4 DECLOEDT Julie ZWIM/21029/07 6:03.54 4 DARQUENNES Leena TZ/21027/06 5:50.65
5 CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 6:06.46 5 DEWAELHEYNS Niene TZ/21030/07 5:50.88
6 MOLKENS Darline SHARK/21085/05 6:08.40 6 KENWORTHY Amy CNSW/007966/06 5:51.42
7 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 6:10.94 7 VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 5:56.94
8 CORTHOUT Febe HZA/21040/05 6:11.75 8 AHMIDAN Anissa CNSW/007599/06 6:02.76

Serie 7 van 10, 10:10 Serie 8 van 10, 10:16

1 SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 5:48.62 1 PALS Amber DMB/21045/07 5:34.70
2 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 5:44.48 2 DECKERS Maite DMB/21026/06 5:31.16
3 VERSTREPEN Renée SHARK/21043/06 5:42.98 3 JACOB Mei-Jun ZVL/21016/05 5:19.30
4 WYNANTS Floor ZGEEL/21022/06 5:39.23 4 LAENEN Sien SHARK/20481/04 5:18.90
5 GEEROMS Floor SCZ/21004/05 5:40.19 5 VERDONCK Fleur ZGEEL/21025/06 5:19.05
6 HIEL Maya DBT/21049/06 5:43.64 6 KÖSTERS Mexi 200401308 5:25.84
7 VINKEN Amélie ZWIM/21016/07 5:46.70 7 MAESEN Roos DMB/21012/05 5:31.17
8 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 5:48.89 8 VAN DEN EEDE Lisa AZL/21050/06 5:35.00

Serie 9 van 10, 10:24 Serie 10 van 10, 10:30

1 LEEMANS Renske TZ/21024/04 5:17.64 1 DRESCHERS Lorena 200401364 5:04.53
2 LIETEN Anke MOZKA/21007/04 5:15.74 2 JANSSEN Sien DMB/20448/04 4:59.51
3 CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 5:12.51 3 CORNELIS Enid AZL/20183/04 4:56.69
4 SWERTS Fien DBT/21003/04 5:06.08 4 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 4:46.35
5 WELS Evy DBT/21065/04 5:12.36 5 LAUWERS Jitske TZ/21013/04 4:55.85
6 THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 5:12.86 6 SMEULDERS Lise BEST/21051/06 4:58.31
7 PARDON Maite TZ/21004/05 5:16.19 7 DRIESEN Amber DMB/21015/05 5:02.30
8 SLEGERS Janne 200404090 5:18.73 8 VANDERKRIEKEN Frauke DBT/21081/05 5:05.62

Programmanr. 3 200m vrije slag 9 - 10 jaar
2-4-2018 - 10:36 Startlijst

Serie 1 van 6, 10:36 Serie 2 van 6, 10:40

1 1 HAEX Narissa DMB/21084/09 NT
2 WEYTJENS Jonas DMB/11090/09 NT 2 METZEMAKERS Lea DMB/21085/09 NT
3 WEYTJENS Amber DMB/21071/08 NT 3 BUSSELS Fleur DMB/21066/08 NT
4 KENENS Simon GZVN/11171/08 NT 4 VANDERVELPEN Merel TZ/21044/08 NT
5 BAETENS Lieze DBT/21071/08 NT 5 HENKENS Jules DMB/11087/09 NT
6 VAN TILBURG Matthias ZGEEL/11084/09 NT 6 MEERS Lien HZS/21154/08 NT
7 BUSSELS Frauke DMB/21081/09 NT 7 STOX Bram HZS/11090/08 NT
8 8 LEYS Drieka ZVL/21049/08 NT

Serie 3 van 6, 10:44 Serie 4 van 6, 10:50

1 DE MAERTELAERE Vincent ZGEEL/11078/08 NT 1 VRANKEN Bjarne DBT/11086/09 NT
2 LIEBEN Lieke GZVN/21169/08 NT 2 MERTENS Gilles MOZKA/11049/08 NT
3 HALDERMANS Eloïse HZS/21150/09 NT 3 WYNANTS Bas SHARK/11084/08 NT
4 ZANGARI Aurora GZVN/21195/09 NT 4 WIJCKMANS Lene HZA/21054/09 NT
5 RENARD Freeke DBT/21094/08 NT 5 VAN HOUT Joke DMB/21078/09 NT
6 HUYBREGTS Jolien DMB/21082/09 NT 6 SPRANGERS Kato ZGEEL/21076/08 NT
7 DRIESEN Siebe DMB/11065/08 NT 7 EVENS Noor GZVN/21198/09 NT
8 CREEMERS Sien DMB/21080/09 NT 8 CUIJVERS Lisa DBT/21085/09 NT
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Programmanr. 3, 200m vrije slag

Serie 5 van 6, 10:54 Serie 6 van 6, 11:00

1 DAEMEN Tuur DMB/11064/08 NT 1 VAN DEN HOORN Ebe DMB/11079/09 NT
2 VANIERSCHOT Lina HZS/21157/08 NT 2 FLORUS Willem SHARK/11095/08 NT
3 CRIJNS Riyana DMB/21073/08 NT 3 JORISSEN Rube GZVN/11137/08 NT
4 VAN DEN BOOMEN Dries DMB/11075/08 NT 4 VANLAERE Lena LSVZ/21053/08 3:35.19
5 SCHROOTEN Yuna DBT/21077/08 NT 5 MAHMOUDI Eya LSVZ/21057/08 4:00.00
6 VANHEES Sarah GZVN/21154/08 NT 6 EERSELS Marianne GZVN/21155/08 NT
7 NIJZIEL Nova ZGEEL/21085/08 NT 7 TORDEUR Lucie GZVN/21194/09 NT
8 MORTZOS Iliana GZVN/21141/08 NT 8 CROONEN Bram DMB/11072/08 NT

11:04 Prijsuitreiking van wedstrijden 1,2,3

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag 11 - 14 jaar
2-4-2018 - 11:24 Startlijst

Serie 1 van 5, 11:24 Serie 2 van 5, 11:26

1 KUYPERS Daan DiZV/10414/04 NT 1 SCHOOFS Lucas LSVZ/11034/05 51.91
2 MEERS Jan HZS/11083/06 NT 2 EEGHEM van Alrik 200600471 50.93
3 MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 NT 3 RUYSEN Il GZVN/11079/07 47.96
4 VOS Bryan DBT/11084/05 NT 4 VRANKEN Bartel DBT/11052/07 43.98
5 HAUBEN Sander HZS/11153/07 NT 5 FIJNAUT Sem 200600495 46.56
6 MOLDERS Axl BEST/11090/06 NT 6 MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 50.62
7 VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 NT 7 EECKHOUT Wannes HZA/11050/06 51.65
8 8 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 1:00.84

Serie 3 van 5, 11:28 Serie 4 van 5, 11:30

1 D'HONDT Connor SHARK/11088/05 41.89 1 CLOES Stef BEST/11032/05 38.91
2 VAN WAELDEREN Thomas SHARK/11103/05 41.50 2 VERMEIR Wannes GZVN/11043/05 37.95
3 LEIRS Lode HZA/11045/05 40.50 3 CAELEN Dries DMB/11025/06 37.37
4 LEIRS Bavo HZA/11044/06 39.93 4 BIRCAN Kadir GZVN/11067/05 37.10
5 GERAERDS Luka 200502077 40.25 5 VANDEVENNE Jitse DBT/11015/06 37.20
6 WYNANTS Ron SHARK/11069/06 40.68 6 SCHWERIN Alexander SHARK/11048/05 37.48
7 KEPERS Stan 200501063 41.84 7 GEBRUERS Alex ZVL/11007/05 38.26
8 LEIRS Edward HZA/11046/06 43.84 8 HOUTVAST Stan 200500883 39.03

Serie 5 van 5, 11:30

1 PEETERS Ruben SCZ/11010/04 35.84
2 PARDON Lennert TZ/11017/06 35.58
3 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 34.84
4 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 31.84
5 KNOPS Serge 200403867 32.24
6 MULKENS Bavo TZ/11033/04 34.87
7 CUYPERS Jelle HZS/11041/05 35.79
8 KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 36.93

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag 11 - 14 jaar
2-4-2018 - 11:32 Startlijst

Serie 1 van 8, 11:32 Serie 2 van 8, 11:34

1 CELIS Kato BEST/21092/05 NT 1 EECKHOUT Lies HZS/21044/04 NT
2 SCHRAEYEN Isley DBT/21050/07 NT 2 SCHEPERS Mirthe ZWIM/21010/04 NT
3 DEVECI Meyra GZVN/21153/07 NT 3 MPITZILIS Sofia GZVN/21086/07 55.13
4 KALIN Azra GZVN/21183/07 NT 4 HELSEN Auke SHARK/21093/06 52.26
5 JACOBS Liese GZVN/21163/07 NT 5 VAN DE VEN Naobi SHARK/21098/06 52.90
6 BELLEMANS Marie BEST/21078/05 NT 6 CORNELIS Kato GZVN/21142/06 56.98
7 EL HAMRI Nour GZVN/21185/06 NT 7 VANDEN ABEEL Anne HZS/21081/04 NT
8 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 NT 8 ALACA Azize GZVN/21179/06 NT
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Programmanr. 5, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 3 van 8, 11:36 Serie 4 van 8, 11:38

1 VANGEEL Emily GZVN/21139/06 49.53 1 CREEMERS Suze 200700738 47.56
2 VAN GRIEKEN Lore MOZKA/21034/04 49.23 2 NULMANS Febe GZVN/21085/06 46.98
3 BLIEK Meike 200600412 48.86 3 KOZULYA Mila GZVN/21089/07 45.28
4 DEVECI Azra GZVN/21123/07 48.72 4 MARIS Tine ZDKB/21043/06 45.05
5 SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 48.80 5 MIRISOLA Liliana GZVN/21057/05 45.07
6 CLEUREN Marie ZDKB/21042/07 49.22 6 BOSMANS Emma BEST/21080/06 46.13
7 MOLKENS Darline SHARK/21085/05 49.31 7 WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 47.42
8 GEEROMS Lien SCZ/21015/07 50.44 8 LIEKENS Lindsay HZA/21041/05 47.57

Serie 5 van 8, 11:38 Serie 6 van 8, 11:40

1 BOUCHAFRATI Noa HZS/21060/05 43.52 1 JEHAES Tess ZDKB/21041/06 40.33
2 ROBERTS Lisa 200700170 42.56 2 VLEKKEN Elise ZDKB/21032/05 39.70
3 KESSEN Sara GZVN/21093/05 42.04 3 LAENEN Sien SHARK/20481/04 38.23
4 SIEMERINK Britt 200600714 40.54 4 CLOES Lena BEST/21050/06 37.46
5 VAN BREE Maya MOZKA/21032/06 41.65 5 GEEROMS Floor SCZ/21004/05 38.22
6 CAMBRÉ Femke SHARK/21094/06 42.33 6 KOZULYA Naya GZVN/21062/05 38.83
7 MONDON Carole ZVL/21036/04 42.94 7 MANGELSCHOTS Ann-Sofie DBT/21068/06 39.71
8 VERVENNE Camille ZDKB/21023/06 43.72 8 MARASCO Moira GZVN/21051/05 40.37

Serie 7 van 8, 11:42 Serie 8 van 8, 11:42

1 SWERTS Fien DBT/21003/04 35.11 1 KÖSTERS Mexi 200401308 33.59
2 CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 34.81 2 MAESEN Roos DMB/21012/05 33.34
3 WELS Evy DBT/21065/04 34.80 3 SLEGERS Janne 200404090 33.07
4 JACOB Mei-Jun ZVL/21016/05 34.61 4 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 32.01
5 SNOEKX Romy DBT/21018/06 34.72 5 PARDON Maite TZ/21004/05 32.50
6 KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 34.80 6 VANDERKRIEKEN Frauke DBT/21081/05 33.24
7 HUYS Jorinde GZVN/21013/05 34.99 7 THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 33.42
8 KUGLER Cynthia 200400020 35.30 8 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 33.78

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
2-4-2018 - 11:44 Startlijst

Serie 1 van 6, 11:44 Serie 2 van 6, 11:46

1 1 DEBAR Robin DIZV/11018/01 1:33.92
2 2 LINSINGH Thibault ZWIM/11004/03 1:22.77
3 VERDONCK Alexander ZVL/11021/03 NT 3 MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 1:21.68
4 VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 NT 4 LIECKENS Senne ZVL/11031/03 1:16.58
5 FIERENS Jens ZVL/11035/02 NT 5 KNAEPEN Giel ZDKB/11019/02 1:20.57
6 6 EVENS Joppe GZVN/11065/03 1:22.60
7 7 OMAR Youssef LSVZ/11061/01 1:23.00
8 8

Serie 3 van 6, 11:50 Serie 4 van 6, 11:52

1 WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 1:15.01 1 THUWIS Stijn GZVN/11121/01 1:08.31
2 REYNDERS Brent GZVN/10592/00 1:13.37 2 VAN DESSEL Michiel MOZKA/11003/02 1:07.90
3 BELLENS Jens SHARK/10493/01 1:11.44 3 BEEK van Nino 200202153 1:07.44
4 GYULER Erkan GZVN/10488/98 1:08.81 4 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 1:07.40
5 DIAZ Jordi GZVN/10595/01 1:10.63 5 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 1:07.43
6 DRIJVERS Seppe BEST/11071/98 1:11.55 6 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 1:07.89
7 CAERTS Xander DBT/11026/02 1:14.40 7 BERGES Jens HZA/10298/01 1:08.04
8 SMITS Thomas ZWIM/10053/01 1:16.26 8 GOOSSENS Gilles HZA/10289/00 1:08.56

Serie 5 van 6, 11:54 Serie 6 van 6, 11:54

1 ORIS Tim DMB/10326/98 1:06.36 1 SCHREURS Esper 200300433 1:04.19
2 JASPERS Sven HZS/11047/03 1:05.42 2 MARCENIUK Bjorn Laqua/11311/99 1:02.63
3 SWERTS Jan DBT/11004/01 1:05.03 3 LACEUR Joni BEST/11029/98 1:01.04
4 DEFLOOR Jules HZA/10312/01 1:04.73 4 ORIS Stephane DMB/10325/96 59.85
5 SMEETS Alan 198402089 1:04.84 5 VERBEEK Bram LWB/10168/99 59.93
6 THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 1:05.05 6 CLOES Nick BEST/10611/00 1:02.45
7 SANDERS Ian 200100373 1:05.76 7 HENDRIKS Raf 200100879 1:03.64
8 DEFLOOR Emile HZA/10311/03 1:06.63 8 JANSSEN Senne DBT/11043/99 1:04.58
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Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
2-4-2018 - 11:58 Startlijst

Serie 1 van 6, 11:58 Serie 2 van 6, 12:00

1 1 VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 NT
2 2 DEBAR Elien DIZV/21033/03 1:41.89
3 AJMERROU Sirine GZVN/20621/03 NT 3 CUMMINGS Dysis ZDKB/21003/03 1:32.44
4 VERSTREPEN Siel GZVN/20598/03 NT 4 BOFFIN Lise BEST/20589/01 1:31.48
5 PIETERS Jana HZA/20299/02 NT 5 PHLIX Jana HZS/21062/03 1:31.90
6 CONTE Siria GZVN/21066/03 NT 6 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 1:34.74
7 7 MEDLAND Louise GZVN/20604/02 NT
8 8 VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 NT

Serie 3 van 6, 12:02 Serie 4 van 6, 12:04

1 KAANEN Lianne 200300708 1:28.78 1 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 1:20.89
2 KÖHLEN Anne 200201714 1:26.24 2 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 1:19.48
3 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 1:24.99 3 MORREN Maaike BEST/20609/03 1:17.00
4 KETELSLEGERS Lien DBT/21002/97 1:23.37 4 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 1:16.21
5 VANLERBERGHE Lina ZVL/21008/02 1:23.86 5 BLIEK Silke 200301948 1:16.73
6 COENEN Isa 200300704 1:25.79 6 VERBEEK Britt LWB/20203/02 1:17.08
7 VANDENBON Laura HZS/20543/03 1:27.12 7 BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 1:20.79
8 JACOB Yu ZVL/20186/03 1:29.25 8 BUYS Leentje ZVL/20174/02 1:22.79

Serie 5 van 6, 12:06 Serie 6 van 6, 12:08

1 CUYVERS Ella MOZKA/20330/02 1:13.24 1 HOUTVAST Judith 200300714 1:08.29
2 REBERGEN Kim 200100676 1:13.10 2 SENDEN Chantal 199300698 1:06.57
3 RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94 1:11.96 3 ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 1:05.72
4 DILLEN Jans MOZKA/20335/03 1:09.77 4 GORIS Mirthe LAQUA/21310/96 1:03.36
5 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 1:11.18 5 SWINNEN Marie-Lien LAQUA/21312/00 1:05.38
6 DOUMA Nikki 200102252 1:12.67 6 MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 1:05.85
7 VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 1:13.15 7 SMEETS Nikki 200200080 1:08.10
8 RITTEN Manon 200002440 1:14.68 8 JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 1:08.33

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag 11 - 14 jaar
2-4-2018 - 12:10 Startlijst

Serie 1 van 9, 12:10 Serie 2 van 9, 12:12

1 1 TIMMERMANS Arne DBT/11082/05 NT
2 2 RAES Dries BEST/11089/07 NT
3 HAUBEN Sander HZS/11153/07 NT 3 IANNO Guiseppe ZGEEL/11079/05 NT
4 KACZOROWSKI Kilian GZVN/11182/07 NT 4 METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 54.76
5 RUYSEN Il GZVN/11079/07 NT 5 VERMEIR Viktor GZVN/11087/07 55.55
6 VRANKEN Bartel DBT/11052/07 NT 6 MOLDERS Axl BEST/11090/06 NT
7 7 VOS Bryan DBT/11084/05 NT
8 8 DE MAERTELAERE Lennert ZGEEL/11073/05 NT

Serie 3 van 9, 12:14 Serie 4 van 9, 12:16

1 EECKHOUT Wannes HZA/11050/06 50.35 1 SMETS Marcel TZ/11043/07 47.47
2 HOUBREGS Ruben GZVN/11180/06 48.37 2 SCHOOFS Lucas LSVZ/11034/05 46.88
3 ODEUR Seppe GZVN/11124/07 47.89 3 MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 46.62
4 HOUBREGS Thomas GZVN/11173/06 47.59 4 EEGHEM van Alrik 200600471 45.75
5 HOUTVAST Stan 200500883 47.83 5 MEERS Jan HZS/11083/06 45.87
6 VERDONCK Brecht ZGEEL/11061/07 48.07 6 DE POOTER Toon SHARK/11089/06 46.64
7 DAENEN Sander LSVZ/11031/05 49.44 7 FIJNAUT Sem 200600495 47.07
8 POULS Roderik GZVN/11167/07 52.01 8 LEYS Wietse ZVL/11044/06 47.57

Serie 5 van 9, 12:16 Serie 6 van 9, 12:18

1 D'HONDT Connor SHARK/11088/05 44.88 1 KEPERS Stan 200501063 43.07
2 OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 44.38 2 LEIRS Lode HZA/11045/05 42.61
3 'S HERTOGEN Jelle DMB/11028/06 43.64 3 VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 41.96
4 LEIRS Edward HZA/11046/06 43.14 4 VERMEIR Wannes GZVN/11043/05 41.87
5 BROUX Alexander GZVN/11091/07 43.50 5 BIRCAN Kadir GZVN/11067/05 41.94
6 VEESTRAETEN Mats DMB/11031/06 44.14 6 MEDLAND Natan GZVN/11040/05 41.98
7 FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 44.60 7 DRIES Klaas ZGEEL/11071/07 42.90
8 WYNANTS Ron SHARK/11069/06 45.47 8 VAN WAELDEREN Thomas SHARK/11103/05 43.13
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Paasmeeting GZVN 2018
SPC Genk, 2-4-2018

Programmanr. 8, Jongens, 50m rugslag

Serie 7 van 9, 12:20 Serie 8 van 9, 12:22

1 WIJCKMANS Sebbe HZA/11033/07 41.22 1 GILET Mathis CNSW/005968/05 38.93
2 VAN BELLEGEM Simon CNSW/007001/06 40.45 2 GEBRUERS Alex ZVL/11007/05 38.08
3 VELDHUIJSEN Jurre 200400603 40.09 3 MANCINI Luca CNSW/005210/05 38.01
4 OOMS Jonah ZGEEL/11042/04 39.56 4 CUYPERS Jelle HZS/11041/05 37.94
5 HAXELMANS Luca SHARK/11086/07 39.66 5 VANDEVENNE Jitse DBT/11015/06 37.94
6 CLOES Stef BEST/11032/05 40.10 6 PARDON Lennert TZ/11017/06 38.05
7 VANOTTERDIJK Lander ZWIM/11012/06 40.48 7 SCHWERIN Alexander SHARK/11048/05 38.19
8 DE SMEDT Lander DMB/11021/05 41.81 8 PEETERS Ruben SCZ/11010/04 39.07

Serie 9 van 9, 12:22

1 VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 37.28
2 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 36.16
3 GERAERDS Luka 200502077 33.48
4 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 32.19
5 KNOPS Serge 200403867 32.36
6 VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 35.87
7 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 36.55
8 KYRIAKIDES Niels CNSW/007831/04 37.65

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag 11 - 14 jaar
2-4-2018 - 12:24 Startlijst

Serie 1 van 13, 12:24 Serie 2 van 13, 12:26

1 MONDELAERS Lise ZDKB/21050/06 NT 1 KALIN Azra GZVN/21183/07 NT
2 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 NT 2 HAMAL Manon GZVN/21199/07 NT
3 RAMAKERS Ella ZDKB/21047/06 NT 3 ALACA Azize GZVN/21179/06 1:00.75
4 JANSSEN Lotte ZDKB/21048/07 NT 4 ROBERTS Lisa 200700170 54.43
5 MPITZILIS Sofia GZVN/21086/07 NT 5 DEVECI Meyra GZVN/21153/07 58.83
6 OHLIGER Marjorie CNSW/007844/07 NT 6 KLAYKENS Amber HZS/21155/07 NT
7 EL HAMRI Nour GZVN/21185/06 NT 7 JACOBS Liese GZVN/21163/07 NT
8 8 SCHRAEYEN Isley DBT/21050/07 NT

Serie 3 van 13, 12:28 Serie 4 van 13, 12:30

1 HELSEN Auke SHARK/21093/06 51.94 1 NULMANS Febe GZVN/21085/06 49.38
2 DEVECI Azra GZVN/21123/07 50.95 2 WINDERIX Marie LSVZ/21025/06 48.88
3 ROMANACCI Amani GZVN/21172/05 50.25 3 ZANDERS Inara GZVN/21146/06 47.36
4 MOLKENS Audrie SHARK/21092/05 49.93 4 WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 46.56
5 SIJBERS Bente HZS/21082/07 49.98 5 VANHEES Laura GZVN/21100/06 46.75
6 SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 50.32 6 JORISSEN Hanne GZVN/21092/06 48.59
7 ENGELEN Arlieke DBT/21072/07 51.00 7 CLEUREN Marie ZDKB/21042/07 49.20
8 DE BACKER Mirthe DMB/21048/07 52.43 8 VAN GRIEKEN Lore MOZKA/21034/04 49.62

Serie 5 van 13, 12:32 Serie 6 van 13, 12:32

1 BODE Sara DMB/21033/06 46.07 1 VAN BREE Maya MOZKA/21032/06 45.15
2 CAMBRÉ Femke SHARK/21094/06 45.73 2 MARIS Tine ZDKB/21043/06 44.87
3 ROEX Raniyah DMB/21044/07 45.58 3 KENWORTHY Amy CNSW/007966/06 44.72
4 MELLEBEEK Femke GZVN/21148/05 45.46 4 MIRISOLA Liliana GZVN/21057/05 44.51
5 JEHAES Tess ZDKB/21041/06 45.48 5 MONDON Carole ZVL/21036/04 44.63
6 MANGELSCHOTS Ann-Sofie DBT/21068/06 45.70 6 KOZULYA Mila GZVN/21089/07 44.78
7 VAN DE VEN Naobi SHARK/21098/06 45.73 7 BOSMANS Emma BEST/21080/06 44.88
8 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 46.26 8 VERVENNE Camille ZDKB/21023/06 45.22

Serie 7 van 13, 12:34 Serie 8 van 13, 12:36

1 CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 44.31 1 DECLOEDT Julie ZWIM/21029/07 43.54
2 HUTS Kelly TZ/21035/06 44.07 2 GEEROMS Lien SCZ/21015/07 43.49
3 BELLEMANS Marie BEST/21078/05 43.96 3 VANDEN ABEEL Anne HZS/21081/04 42.07
4 LIEKENS Lindsay HZA/21041/05 43.78 4 OOMS Sari ZGEEL/21041/07 41.87
5 AHMIDAN Anissa CNSW/007599/06 43.94 5 SCHEPERS Mirthe ZWIM/21010/04 42.00
6 VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 44.01 6 VLEKKEN Elise ZDKB/21032/05 42.44
7 SCHOUBS Hannelore GZVN/21058/05 44.14 7 CELIS Kato BEST/21092/05 43.52
8 SUFFELEERS Kirsten TZ/21047/07 44.36 8 SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 43.55
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Paasmeeting GZVN 2018
SPC Genk, 2-4-2018

Programmanr. 9, Meisjes, 50m rugslag

Serie 9 van 13, 12:38 Serie 10 van 13, 12:38

1 DEWAELHEYNS Niene TZ/21030/07 41.64 1 JACOB Mei-Jun ZVL/21016/05 40.57
2 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 41.17 2 KOTSOMYTI Eleanna CNSW/007120/06 40.32
3 VERSTREPEN Renée SHARK/21043/06 41.12 3 MARASCO Moira GZVN/21051/05 39.91
4 WILD Madeleine CNSW/005130/05 40.81 4 VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 39.29
5 VINKEN Amélie ZWIM/21016/07 41.09 5 VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 39.29
6 TASIM Julen ZGEEL/21021/05 41.15 6 HIEL Maya DBT/21049/06 39.94
7 FRANCKE Alexandra CNSW/005129/05 41.41 7 LEEMANS Renske TZ/21024/04 40.57
8 PALS Amber DMB/21045/07 41.75 8 KOZULYA Naya GZVN/21062/05 40.70

Serie 11 van 13, 12:40 Serie 12 van 13, 12:42

1 DECKERS Maite DMB/21026/06 39.00 1 SWERTS Fien DBT/21003/04 37.09
2 DARQUENNES Leena TZ/21027/06 38.45 2 SNOEKX Romy DBT/21018/06 36.84
3 CLOES Lena BEST/21050/06 38.19 3 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 36.68
4 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 37.56 4 SLOUN van Julia 200500478 35.89
5 EECKHOUT Lies HZS/21044/04 38.00 5 VERDONCK Fleur ZGEEL/21025/06 35.91
6 BROUX Elise GZVN/21015/05 38.23 6 SMEULDERS Lise BEST/21051/06 36.74
7 KÖSTERS Mexi 200401308 38.97 7 LIETEN Anke MOZKA/21007/04 37.05
8 SIEMERINK Britt 200600714 39.21 8 DRIESEN Amber DMB/21015/05 37.17

Serie 13 van 13, 12:42

1 LAUWERS Jitske TZ/21013/04 35.30
2 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 34.84
3 DRESCHERS Lorena 200401364 33.70
4 SLEGERS Janne 200404090 33.09
5 PARDON Maite TZ/21004/05 33.64
6 KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 33.79
7 JANSSEN Sien DMB/20448/04 35.08
8 VANDERKRIEKEN Frauke DBT/21081/05 35.72

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag 15 jaar en ouder
2-4-2018 - 12:44 Startlijst

Serie 1 van 6, 12:44 Serie 2 van 6, 12:46

1 1 VERDONCK Alexander ZVL/11021/03 1:18.96
2 DEBAR Robin DIZV/11018/01 1:26.67 2 WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 1:17.86
3 CAERTS Xander DBT/11026/02 1:21.58 3 FIERENS Jens ZVL/11035/02 1:17.36
4 SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 1:21.12 4 EVENS Joppe GZVN/11065/03 1:16.29
5 LINSINGH Thibault ZWIM/11004/03 1:21.29 5 SMITS Thomas ZWIM/10053/01 1:17.13
6 MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 1:26.64 6 LIECKENS Senne ZVL/11031/03 1:17.65
7 GEENEN Mauro MOZKA/11030/03 1:36.08 7 MORELLI Jorgo GZVN/10596/02 1:17.95
8 8 REYNDERS Brent GZVN/10592/00 1:20.14

Serie 3 van 6, 12:48 Serie 4 van 6, 12:50

1 OMAR Youssef LSVZ/11061/01 1:16.00 1 BELLENS Jens SHARK/10493/01 1:11.42
2 DEFLOOR Emile HZA/10311/03 1:15.51 2 GRONDEL Charles SCSG/10495/02 1:10.54
3 KNAEPEN Giel ZDKB/11019/02 1:15.22 3 BEEK van Nino 200202153 1:10.12
4 CROES Andreas LSVZ/10265/02 1:13.76 4 CUIJPERS Robin GZVN/10559/99 1:09.04
5 VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 1:14.05 5 DEFLOOR Jules HZA/10312/01 1:09.38
6 AWOUTERS Pieter GZVN/10616/02 1:15.45 6 JANSSEN Senne DBT/11043/99 1:10.21
7 CROES Alexander LSVZ/10267/02 1:15.70 7 SWERTS Jan DBT/11004/01 1:10.73
8 THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 1:16.28 8 GYULER Erkan GZVN/10488/98 1:13.61

Serie 5 van 6, 12:52 Serie 6 van 6, 12:54

1 DRIJVERS Seppe BEST/11071/98 1:08.29 1 ORIS Stephane DMB/10325/96 1:04.30
2 COLSON Niels SCSG/10503/02 1:07.61 2 MARCENIUK Bjorn Laqua/11311/99 1:04.21
3 LACEUR Joni BEST/11029/98 1:07.07 3 BERGES Jens HZA/10298/01 1:03.51
4 CLOES Nick BEST/10611/00 1:05.16 4 HENDRIKS Raf 200100879 1:02.18
5 VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 1:06.39 5 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 1:03.45
6 ORIS Tim DMB/10326/98 1:07.57 6 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 1:04.12
7 VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 1:08.05 7 SMEETS Alan 198402089 1:04.23
8 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 1:08.86 8 SCHREURS Esper 200300433 1:04.40
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Paasmeeting GZVN 2018
SPC Genk, 2-4-2018

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag 15 jaar en ouder
2-4-2018 - 12:56 Startlijst

Serie 1 van 7, 12:56 Serie 2 van 7, 13:00

1 1 DEBAR Elien DIZV/21033/03 1:34.36
2 2 SMITS Lisa ZWIM/20072/03 1:29.40
3 RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94 NT 3 JACOB Yu ZVL/20186/03 1:26.51
4 BEEK van Zoya 200303178 1:43.19 4 FIJNAUT Kiki 200300706 1:23.86
5 KETELSLEGERS Lien DBT/21002/97 NT 5 KÖHLEN Anne 200201714 1:25.34
6 AJMERROU Sirine GZVN/20621/03 NT 6 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 1:29.21
7 7 SIMONS Yana GZVN/20498/01 1:29.63
8 8 CONTE Siria GZVN/21066/03 1:42.55

Serie 3 van 7, 13:02 Serie 4 van 7, 13:04

1 LEYS Karlien ZVL/21045/02 1:23.05 1 VANDENBON Laura HZS/20543/03 1:20.09
2 KAANEN Lianne 200300708 1:22.77 2 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 1:19.87
3 ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 1:22.12 3 VANLERBERGHE Lina ZVL/21008/02 1:19.52
4 MEIJERS Lynn 199803732 1:21.17 4 BUYS Leentje ZVL/20174/02 1:19.05
5 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 1:21.65 5 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 1:19.08
6 BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 1:22.14 6 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 1:19.86
7 CUMMINGS Dysis ZDKB/21003/03 1:22.84 7 GAVRIILAKIS Melanie GZVN/20581/02 1:20.03
8 COENEN Isa 200300704 1:23.51 8 BOFFIN Lise BEST/20589/01 1:20.48

Serie 5 van 7, 13:06 Serie 6 van 7, 13:08

1 RITTEN Manon 200002440 1:18.55 1 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 1:14.31
2 DEWULF Hannah HZA/20313/02 1:18.04 2 REBERGEN Kim 200100676 1:14.24
3 DOUMA Nikki 200102252 1:15.22 3 JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 1:13.49
4 MULKENS Auke TZ/20234/02 1:14.94 4 MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 1:12.07
5 VANOLMEN Britt DBT/21023/00 1:15.17 5 MORREN Maaike BEST/20609/03 1:12.58
6 VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 1:15.83 6 VERBEEK Britt LWB/20203/02 1:14.05
7 URKENS Stien ZGEEL/20181/03 1:18.50 7 DILLEN Jans MOZKA/20335/03 1:14.26
8 PHLIX Jana HZS/21062/03 1:18.92 8 CUYVERS Ella MOZKA/20330/02 1:14.47

Serie 7 van 7, 13:10

1 HOUTVAST Judith 200300714 1:11.50
2 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 1:10.63
3 SMEETS Nikki 200200080 1:07.00
4 SWINNEN Marie-Lien LAQUA/21312/00 1:05.00
5 GORIS Mirthe LAQUA/21310/96 1:05.10
6 CORNELISSENS Britt 200000632 1:10.19
7 VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 1:11.33
8 VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 1:11.62

13:12 Middagpauze + prijsuitreiking van de wedstrijden 4,5,6*,7*,8,9,10*,11* - (*) enkel voor 15/16
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Paasmeeting GZVN 2018
SPC Genk, 2-4-2018

2 - Sessie namiddag 2-4-2018 - 14:00

Programmanr. 12 200m rugslag 9 - 10 jaar
2-4-2018 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:00 Serie 2 van 6, 14:06

1 1
2 2 STANS Eef DBT/21093/08 NT
3 HENKENS Jules DMB/11087/09 NT 3 BUSSELS Frauke DMB/21081/09 NT
4 DRIESEN Siebe DMB/11065/08 NT 4 SCHROOTEN Yuna DBT/21077/08 NT
5 CRIJNS Riyana DMB/21073/08 NT 5 VAN TILBURG Matthias ZGEEL/11084/09 NT
6 6 VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 NT
7 7 CROONEN Bram DMB/11072/08 NT
8 8

Serie 3 van 6, 14:10 Serie 4 van 6, 14:16

1 DE MAERTELAERE Vincent ZGEEL/11078/08 NT 1 VAN DEN HOORN Ebe DMB/11079/09 NT
2 SPRANGERS Kato ZGEEL/21076/08 NT 2 ZANGARI Aurora GZVN/21195/09 NT
3 HUYBREGTS Jolien DMB/21082/09 NT 3 WIJCKMANS Lene HZA/21054/09 NT
4 WEYTJENS Jonas DMB/11090/09 NT 4 BUSSELS Fleur DMB/21066/08 NT
5 NIJZIEL Nova ZGEEL/21085/08 NT 5 LEYS Drieka ZVL/21049/08 NT
6 HAEX Narissa DMB/21084/09 NT 6 CIOMMO Alessander TZ/11046/08 NT
7 METZEMAKERS Lea DMB/21085/09 NT 7 VAN DEN BOOMEN Dries DMB/11075/08 NT
8 WEYTJENS Amber DMB/21071/08 NT 8 EVENS Noor GZVN/21198/09 NT

Serie 5 van 6, 14:20 Serie 6 van 6, 14:26

1 DAEMEN Tuur DMB/11064/08 NT 1 KENENS Simon GZVN/11171/08 3:55.26
2 CREEMERS Sien DMB/21080/09 NT 2 VANLAERE Lena LSVZ/21053/08 3:52.85
3 RENARD Freeke DBT/21094/08 NT 3 JORISSEN Rube GZVN/11137/08 3:38.31
4 VANHEES Sarah GZVN/21154/08 4:24.15 4 BAETENS Lieze DBT/21071/08 3:17.32
5 MAHMOUDI Eya LSVZ/21057/08 4:25.67 5 MORTZOS Iliana GZVN/21141/08 3:29.25
6 WYNANTS Bas SHARK/11084/08 NT 6 TORDEUR Lucie GZVN/21194/09 3:45.62
7 VAN HOUT Joke DMB/21078/09 NT 7 EERSELS Marianne GZVN/21155/08 3:55.26
8 CUIJVERS Lisa DBT/21085/09 NT 8 LIEBEN Lieke GZVN/21169/08 3:59.48

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
2-4-2018 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 8, 14:30 Serie 2 van 8, 14:32

1 1
2 2 RAES Dries BEST/11089/07 NT
3 POULS Roderik GZVN/11167/07 NT 3 TIMMERMANS Arne DBT/11082/05 NT
4 BROUX Alexander GZVN/11091/07 NT 4 DE MAERTELAERE Lennert ZGEEL/11073/05 NT
5 MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 NT 5 KACZOROWSKI Kilian GZVN/11182/07 NT
6 6 MOLDERS Axl BEST/11090/06 NT
7 7 HOUBREGS Thomas GZVN/11173/06 NT
8 8

Serie 3 van 8, 14:34 Serie 4 van 8, 14:36

1 CLAESKENS Milan DBT/11091/06 NT 1 OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 54.12
2 LEYS Wietse ZVL/11044/06 57.77 2 SCHOOFS Lucas LSVZ/11034/05 53.47
3 LECOMTE Daan LSVZ/11042/06 56.48 3 LEIRS Lode HZA/11045/05 50.50
4 STANS Stef DBT/11048/05 55.11 4 SCHWERIN Alexander SHARK/11048/05 50.07
5 ODEUR Seppe GZVN/11124/07 55.42 5 FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 50.31
6 ROYER Sven LSVZ/11027/06 57.40 6 DE POOTER Toon SHARK/11089/06 52.78
7 PELLICCIOTTA Luca ZGEEL/11062/05 NT 7 EECKHOUT Wannes HZA/11050/06 53.76
8 IANNO Guiseppe ZGEEL/11079/05 NT 8 HOUBREGS Ruben GZVN/11180/06 54.22
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Paasmeeting GZVN 2018
SPC Genk, 2-4-2018

Programmanr. 13, Jongens, 50m schoolslag

Serie 5 van 8, 14:38 Serie 6 van 8, 14:40

1 LAEREMANS Pieter SHARK/11101/07 49.85 1 BIRCAN Kadir GZVN/11067/05 47.65
2 VERMEIR Viktor GZVN/11087/07 49.14 2 WIJCKMANS Sebbe HZA/11033/07 47.49
3 CLOES Stef BEST/11032/05 48.38 3 LEIRS Bavo HZA/11044/06 46.45
4 VAN WAELDEREN Thomas SHARK/11103/05 48.00 4 EEGHEM van Alrik 200600471 46.41
5 'S HERTOGEN Jelle DMB/11028/06 48.00 5 METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 46.44
6 LAEREMANS Michiel SHARK/11119/05 48.82 6 FIJNAUT Sem 200600495 46.49
7 KEPERS Stan 200501063 49.81 7 RUYSEN Il GZVN/11079/07 47.64
8 VELDHUIJSEN Jurre 200400603 49.96 8 WYNANTS Ron SHARK/11069/06 47.78

Serie 7 van 8, 14:40 Serie 8 van 8, 14:42

1 PARDON Lennert TZ/11017/06 44.17 1 EEGHEM van Sven 200400541 39.99
2 MEDLAND Natan GZVN/11040/05 41.64 2 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 38.90
3 DE SMEDT Lander DMB/11021/05 41.43 3 VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 38.30
4 MULKENS Bavo TZ/11033/04 40.22 4 KNOPS Serge 200403867 34.47
5 DILLIEN Wout MOZKA/11046/04 41.03 5 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 36.68
6 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 41.45 6 KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 38.66
7 REUMKENS Kjell 200401385 42.12 7 VERMEIR Wannes GZVN/11043/05 39.38
8 D'HONDT Connor SHARK/11088/05 45.91 8 GEBRUERS Alex ZVL/11007/05 40.09

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
2-4-2018 - 14:44 Startlijst

Serie 1 van 11, 14:44 Serie 2 van 11, 14:46

1 NIJZIEL Maxine ZGEEL/21074/06 NT 1 VANGEEL Emily GZVN/21139/06 NT
2 SCHRAEYEN Isley DBT/21050/07 NT 2 EL HAMRI Nour GZVN/21185/06 NT
3 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 NT 3 HIEL Maya DBT/21049/06 NT
4 KALIN Azra GZVN/21183/07 NT 4 ZANDERS Inara GZVN/21146/06 NT
5 SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 NT 5 JACOBS Liese GZVN/21163/07 NT
6 ERNENS Marlies HZS/21152/07 NT 6 DARQUENNES Leena TZ/21027/06 NT
7 HAMAL Manon GZVN/21199/07 NT 7 BOSMANS Emma BEST/21080/06 NT
8 SUFFELEERS Kirsten TZ/21047/07 NT 8 KESSEN Sara GZVN/21093/05 NT

Serie 3 van 11, 14:48 Serie 4 van 11, 14:50

1 SIJBERS Bente HZS/21082/07 NT 1 HELSEN Auke SHARK/21093/06 55.81
2 KLAYKENS Amber HZS/21155/07 NT 2 LAMBRECHTS Lise HZA/21043/07 53.71
3 WINDERIX Marie LSVZ/21025/06 1:01.93 3 HAGE Birgit LWB/21028/06 53.46
4 DEVECI Meyra GZVN/21153/07 56.64 4 ENGELEN Arlieke DBT/21072/07 52.96
5 ALACA Azize GZVN/21179/06 57.28 5 CORNELIS Kato GZVN/21142/06 53.01
6 HEIVERS Liena BEST/21103/05 NT 6 VAN DE VEN Naobi SHARK/21098/06 53.58
7 VANHEES Laura GZVN/21100/06 NT 7 ARIJS Laura HZA/21055/06 55.18
8 VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 NT 8 JUWE Kato LSVZ/21040/07 56.50

Serie 5 van 11, 14:52 Serie 6 van 11, 14:52

1 PAULISSEN Kaat GZVN/21144/06 52.44 1 OOMS Sari ZGEEL/21041/07 51.00
2 DEWAELHEYNS Niene TZ/21030/07 51.86 2 KONINGS Ylva 200700148 50.41
3 CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 51.70 3 WYNANTS Floor ZGEEL/21022/06 49.69
4 ROMANACCI Amani GZVN/21172/05 51.15 4 BELLEMANS Marie BEST/21078/05 48.62
5 WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 51.17 5 ROEX Raniyah DMB/21044/07 49.56
6 DEVECI Azra GZVN/21123/07 51.71 6 CAMBRÉ Femke SHARK/21094/06 50.24
7 DE BACKER Mirthe DMB/21048/07 52.24 7 VAN BREE Maya MOZKA/21032/06 50.55
8 KOZULYA Mila GZVN/21089/07 52.80 8 SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 51.01

Serie 7 van 11, 14:54 Serie 8 van 11, 14:56

1 VANLAERE Renée LSVZ/21054/05 48.16 1 LIEKENS Lindsay HZA/21041/05 45.67
2 MONDON Carole ZVL/21036/04 46.92 2 BOUCHAFRATI Noa HZS/21060/05 45.28
3 VAN GRIEKEN Lore MOZKA/21034/04 46.68 3 BLIEK Meike 200600412 44.47
4 ROBERTS Lisa 200700170 46.24 4 EECKHOUT Lies HZS/21044/04 43.99
5 CELIS Kato BEST/21092/05 46.39 5 MARASCO Moira GZVN/21051/05 44.13
6 LAMBRECHTS Tine HZA/21042/05 46.89 6 HUTS Kelly TZ/21035/06 45.09
7 LEYTEN Lieselot ZGEEL/21044/07 47.94 7 TASIM Julen ZGEEL/21021/05 45.62
8 MPITZILIS Sofia GZVN/21086/07 48.44 8 SCHEPERS Mirthe ZWIM/21010/04 45.89
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Paasmeeting GZVN 2018
SPC Genk, 2-4-2018

Programmanr. 14, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 9 van 11, 14:58 Serie 10 van 11, 14:58

1 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 43.81 1 GEEROMS Floor SCZ/21004/05 41.96
2 WELS Evy DBT/21065/04 42.97 2 ROMONT Lien HZA/21035/06 41.81
3 SCHOUBS Hannelore GZVN/21058/05 42.76 3 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 41.43
4 HATTUM van Anouk 200600738 42.45 4 VAN DYCK Line HZA/21025/05 40.90
5 BROUX Elise GZVN/21015/05 42.51 5 SLEGERS Janne 200404090 41.14
6 JACOB Mei-Jun ZVL/21016/05 42.88 6 LAUWERS Jitske TZ/21013/04 41.67
7 VAN DER WEYDEN Lies SHARK/21038/04 43.66 7 KÖSTERS Mexi 200401308 41.93
8 JORISSEN Hanne GZVN/21092/06 43.91 8 KUGLER Cynthia 200400020 42.01

Serie 11 van 11, 15:00

1 MELLEBEEK Femke GZVN/21148/05 40.70
2 KOZULYA Naya GZVN/21062/05 40.31
3 LIETEN Anke MOZKA/21007/04 38.96
4 HUYS Jorinde GZVN/21013/05 36.47
5 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 37.41
6 CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 40.28
7 THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 40.37
8 VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 40.84

Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
2-4-2018 - 15:02 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:02 Serie 2 van 6, 15:04

1 1 GYULER Erkan GZVN/10488/98 NT
2 2 FIERENS Jens ZVL/11035/02 1:45.24
3 VAN ESCH Rik ZGEEL/11067/01 NT 3 REYNDERS Brent GZVN/10592/00 1:35.50
4 CAERTS Xander DBT/11026/02 NT 4 LINSINGH Thibault ZWIM/11004/03 1:32.56
5 JANSSEN Stephan DBT/11034/02 NT 5 ORIS Stephane DMB/10325/96 1:33.24
6 6 SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 1:40.77
7 7 GEENEN Mauro MOZKA/11030/03 2:00.15
8 8

Serie 3 van 6, 15:08 Serie 4 van 6, 15:10

1 VERDONCK Alexander ZVL/11021/03 1:29.46 1 DEBAR Robin DIZV/11018/01 1:25.99
2 HOUBEN Daan SHARK/11039/02 1:28.59 2 VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 1:23.81
3 COLONNA Elidio GZVN/10579/02 1:27.46 3 LIECKENS Senne ZVL/11031/03 1:23.07
4 CLOES Nick BEST/10611/00 1:27.02 4 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 1:21.25
5 WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 1:27.06 5 CROES Alexander LSVZ/10267/02 1:22.38
6 SMITS Thomas ZWIM/10053/01 1:28.44 6 VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 1:23.64
7 DELLO Jeff GZVN/11126/01 1:28.64 7 CROES Andreas LSVZ/10265/02 1:25.79
8 EVENS Joppe GZVN/11065/03 1:29.58 8 BELLENS Jens SHARK/10493/01 1:26.87

Serie 5 van 6, 15:12 Serie 6 van 6, 15:14

1 GULLENTOPS Axel HZA/11018/03 1:18.42 1 LACEUR Joni BEST/11029/98 1:14.46
2 SWERTS Jan DBT/11004/01 1:17.20 2 SCHREURS Esper 200300433 1:10.76
3 BEEK van Nino 200202153 1:15.74 3 JANSSEN Senne DBT/11043/99 1:09.52
4 THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 1:15.14 4 GRONDEL Charles SCSG/10495/02 1:06.90
5 THUWIS Stijn GZVN/11121/01 1:15.18 5 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 1:09.23
6 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 1:16.81 6 ORIS Tim DMB/10326/98 1:09.61
7 VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 1:18.16 7 SANDERS Ian 200100373 1:12.09
8 JASPERS Sven HZS/11047/03 1:20.78 8 COLSON Niels SCSG/10503/02 1:14.67
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Paasmeeting GZVN 2018
SPC Genk, 2-4-2018

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
2-4-2018 - 15:16 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:16 Serie 2 van 6, 15:20

1 1 DEBAR Elien DIZV/21033/03 1:42.16
2 VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 NT 2 ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 1:39.68
3 CONTE Siria GZVN/21066/03 1:46.47 3 DEWULF Hannah HZA/20313/02 1:35.74
4 SMITS Lisa ZWIM/20072/03 1:44.10 4 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 1:34.83
5 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 1:44.25 5 SIMONS Yana GZVN/20498/01 1:35.56
6 BEEK van Zoya 200303178 2:05.06 6 VERHEYEN Jolien DBT/20219/00 1:38.88
7 VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 NT 7 LEYS Karlien ZVL/21045/02 1:40.58
8 8 JANS Lien DBT/21030/03 1:42.58

Serie 3 van 6, 15:22 Serie 4 van 6, 15:24

1 URKENS Stien ZGEEL/20181/03 1:32.94 1 KETELSLEGERS Lien DBT/21002/97 1:30.09
2 BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 1:31.76 2 AJMERROU Sirine GZVN/20621/03 1:29.16
3 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 1:31.22 3 RITTEN Manon 200002440 1:27.85
4 MELLEMANS Jente MOZKA/21012/03 1:31.18 4 FIJNAUT Kiki 200300706 1:26.23
5 DESMARET Annelaure DBT/21022/02 1:31.20 5 COENEN Isa 200300704 1:26.78
6 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 1:31.64 6 BROUX Yzra DBT/21005/03 1:28.96
7 JACOB Yu ZVL/20186/03 1:32.66 7 BOFFIN Lise BEST/20589/01 1:29.29
8 MORREN Maaike BEST/20609/03 1:34.35 8 BUYS Leentje ZVL/20174/02 1:30.15

Serie 5 van 6, 15:26 Serie 6 van 6, 15:28

1 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 1:25.41 1 SMEETS Nikki 200200080 1:21.48
2 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 1:24.34 2 VERSTREPEN Siel GZVN/20598/03 1:20.62
3 MULKENS Auke TZ/20234/02 1:22.61 3 RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94 1:19.08
4 VANLERBERGHE Lina ZVL/21008/02 1:21.65 4 VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 1:15.22
5 VAN DYCK Nina HZA/21003/02 1:21.98 5 BLIEK Silke 200301948 1:15.86
6 MEIJERS Lynn 199803732 1:23.86 6 SENDEN Chantal 199300698 1:19.35
7 VANOLMEN Britt DBT/21023/00 1:24.71 7 HOUTVAST Judith 200300714 1:21.46
8 JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 1:26.01 8 DILLEN Jans MOZKA/20335/03 1:21.54

Programmanr. 17 Jongens, 50m vrije slag 11 - 14 jaar
2-4-2018 - 15:30 Startlijst

Serie 1 van 9, 15:30 Serie 2 van 9, 15:32

1 1 VOS Bryan DBT/11084/05 NT
2 2 KACZOROWSKI Kilian GZVN/11182/07 NT
3 TIMMERMANS Arne DBT/11082/05 NT 3 LECOMTE Daan LSVZ/11042/06 45.94
4 IANNO Guiseppe ZGEEL/11079/05 NT 4 EECKHOUT Wannes HZA/11050/06 41.35
5 RAES Dries BEST/11089/07 NT 5 HOUBREGS Ruben GZVN/11180/06 41.38
6 6 MOLDERS Axl BEST/11090/06 NT
7 7 CLAESKENS Milan DBT/11091/06 NT
8 8

Serie 3 van 9, 15:34 Serie 4 van 9, 15:36

1 LEYS Wietse ZVL/11044/06 40.09 1 STANS Stef DBT/11048/05 38.64
2 FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 39.71 2 ROYER Sven LSVZ/11027/06 38.37
3 FIJNAUT Sem 200600495 39.61 3 BIRCAN Kadir GZVN/11067/05 37.57
4 MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 39.45 4 HOUBREGS Thomas GZVN/11173/06 37.20
5 OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 39.58 5 VAN WAELDEREN Thomas SHARK/11103/05 37.47
6 SCHWERIN Alexander SHARK/11048/05 39.64 6 LEIRS Edward HZA/11046/06 38.32
7 ODEUR Seppe GZVN/11124/07 39.85 7 VERMEIR Viktor GZVN/11087/07 38.55
8 VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 40.46 8 REUMKENS Mats 200700533 39.05

Serie 5 van 9, 15:36 Serie 6 van 9, 15:38

1 DAENEN Sander LSVZ/11031/05 36.76 1 LEIRS Bavo HZA/11044/06 35.05
2 VRANKEN Bartel DBT/11052/07 36.10 2 CUYPERS Jelle HZS/11041/05 34.54
3 RUYSEN Il GZVN/11079/07 36.04 3 HOUTVAST Stan 200500883 34.40
4 VEESTRAETEN Mats DMB/11031/06 35.44 4 JUWE Arne LSVZ/11041/04 34.28
5 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 35.63 5 WIJCKMANS Sebbe HZA/11033/07 34.38
6 BROUX Alexander GZVN/11091/07 36.06 6 CAELEN Dries DMB/11025/06 34.44
7 DRIES Klaas ZGEEL/11071/07 36.58 7 SCHOOFS Lucas LSVZ/11034/05 35.03
8 POULS Roderik GZVN/11167/07 36.81 8 CLOES Stef BEST/11032/05 35.38
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Paasmeeting GZVN 2018
SPC Genk, 2-4-2018

Programmanr. 17, Jongens, 50m vrije slag

Serie 7 van 9, 15:40 Serie 8 van 9, 15:40

1 VANDEVENNE Jitse DBT/11015/06 34.16 1 GILET Mathis CNSW/005968/05 32.67
2 VELDHUIJSEN Jurre 200400603 33.44 2 PEETERS Ruben SCZ/11010/04 32.02
3 LAEREMANS Michiel SHARK/11119/05 33.02 3 KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 31.77
4 GERAERDS Luka 200502077 32.94 4 OOMS Jonah ZGEEL/11042/04 31.57
5 D'HONDT Connor SHARK/11088/05 32.95 5 GEBRUERS Alex ZVL/11007/05 31.72
6 MANCINI Luca CNSW/005210/05 33.29 6 PARDON Lennert TZ/11017/06 32.00
7 VAN BELLEGEM Simon CNSW/007001/06 34.11 7 MEDLAND Natan GZVN/11040/05 32.16
8 LEIRS Lode HZA/11045/05 34.19 8 REUMKENS Kjell 200401385 32.76

Serie 9 van 9, 15:42

1 VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 31.31
2 KYRIAKIDES Niels CNSW/007831/04 30.76
3 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 29.79
4 KNOPS Serge 200403867 29.17
5 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 29.59
6 VERMEIR Wannes GZVN/11043/05 29.97
7 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 31.28
8 MULKENS Bavo TZ/11033/04 31.32

Programmanr. 18 Meisjes, 50m vrije slag 11 - 14 jaar
2-4-2018 - 15:44 Startlijst

Serie 1 van 14, 15:44 Serie 2 van 14, 15:44

1 1 CELIS Kato BEST/21092/05 NT
2 2 HEIVERS Liena BEST/21103/05 NT
3 JACOBS Liese GZVN/21163/07 NT 3 KOZULYA Mila GZVN/21089/07 NT
4 VAN DE VEN Naobi SHARK/21098/06 NT 4 KALIN Azra GZVN/21183/07 NT
5 HAMAL Manon GZVN/21199/07 NT 5 KLAYKENS Amber HZS/21155/07 NT
6 6 ERNENS Marlies HZS/21152/07 NT
7 7 BELLEMANS Marie BEST/21078/05 NT
8 8

Serie 3 van 14, 15:46 Serie 4 van 14, 15:48

1 EL HAMRI Nour GZVN/21185/06 49.48 1 WINDERIX Marie LSVZ/21025/06 42.05
2 HELSEN Auke SHARK/21093/06 44.23 2 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 40.85
3 SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 42.74 3 JORISSEN Hanne GZVN/21092/06 40.29
4 SIJBERS Bente HZS/21082/07 42.25 4 SUFFELEERS Kirsten TZ/21047/07 40.10
5 DEVECI Azra GZVN/21123/07 42.41 5 CORNELIS Kato GZVN/21142/06 40.17
6 ENGELEN Arlieke DBT/21072/07 44.22 6 VANHEES Laura GZVN/21100/06 40.51
7 ALACA Azize GZVN/21179/06 48.18 7 VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 41.15
8 DEVECI Meyra GZVN/21153/07 50.87 8 PAULISSEN Kaat GZVN/21144/06 42.15

Serie 5 van 14, 15:50 Serie 6 van 14, 15:50

1 VAN BREE Maya MOZKA/21032/06 39.59 1 JUWE Kato LSVZ/21040/07 38.28
2 MANGELSCHOTS Ann-Sofie DBT/21068/06 39.20 2 OHLIGER Marjorie CNSW/007844/07 37.30
3 ZANDERS Inara GZVN/21146/06 39.02 3 AHMIDAN Anissa CNSW/007599/06 36.99
4 ROMANACCI Amani GZVN/21172/05 38.54 4 DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 36.84
5 KESSEN Sara GZVN/21093/05 38.64 5 ARIJS Laura HZA/21055/06 36.93
6 BODE Sara DMB/21033/06 39.16 6 HAGE Birgit LWB/21028/06 37.24
7 VANGEEL Emily GZVN/21139/06 39.34 7 MPITZILIS Sofia GZVN/21086/07 37.53
8 MOLKENS Audrie SHARK/21092/05 39.91 8 CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 38.39

Serie 7 van 14, 15:52 Serie 8 van 14, 15:54

1 VAN DER WEYDEN Lies SHARK/21038/04 36.81 1 BOSMANS Emma BEST/21080/06 36.22
2 DECKERS Maite DMB/21026/06 36.58 2 CLOES Lena BEST/21050/06 35.96
3 LAMBRECHTS Tine HZA/21042/05 36.34 3 BLIEK Meike 200600412 35.86
4 CAMBRÉ Femke SHARK/21094/06 36.27 4 CREEMERS Suze 200700738 35.68
5 VAN GRIEKEN Lore MOZKA/21034/04 36.29 5 MONDON Carole ZVL/21036/04 35.83
6 KENWORTHY Amy CNSW/007966/06 36.57 6 HUTS Kelly TZ/21035/06 35.92
7 SCHEPERS Mirthe ZWIM/21010/04 36.71 7 MOLKENS Darline SHARK/21085/05 36.15
8 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 36.81 8 DARQUENNES Leena TZ/21027/06 36.26
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Paasmeeting GZVN 2018
SPC Genk, 2-4-2018

Programmanr. 18, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 9 van 14, 15:56 Serie 10 van 14, 15:56

1 VANLAERE Renée LSVZ/21054/05 35.28 1 SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 34.42
2 WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 35.20 2 HATTUM van Anouk 200600738 34.35
3 GEEROMS Floor SCZ/21004/05 34.80 3 VAN DEN EEDE Lisa AZL/21050/06 33.99
4 KOTSOMYTI Eleanna CNSW/007120/06 34.52 4 PALS Amber DMB/21045/07 33.65
5 DEWAELHEYNS Niene TZ/21030/07 34.67 5 VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 33.65
6 HIEL Maya DBT/21049/06 34.89 6 FRANCKE Alexandra CNSW/005129/05 34.01
7 WILD Madeleine CNSW/005130/05 35.23 7 VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 34.40
8 BOUCHAFRATI Noa HZS/21060/05 35.60 8 MELLEBEEK Femke GZVN/21148/05 34.47

Serie 11 van 14, 15:58 Serie 12 van 14, 16:00

1 SCHOUBS Hannelore GZVN/21058/05 33.51 1 MARASCO Moira GZVN/21051/05 32.62
2 ROMONT Lien HZA/21035/06 33.44 2 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 32.32
3 LEEMANS Renske TZ/21024/04 33.19 3 SLOUN van Julia 200500478 31.73
4 MAESEN Roos DMB/21012/05 32.68 4 KÖSTERS Mexi 200401308 31.55
5 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 33.10 5 VANDERKRIEKEN Frauke DBT/21081/05 31.56
6 DRIESEN Amber DMB/21015/05 33.19 6 VERDONCK Fleur ZGEEL/21025/06 32.28
7 AERTS Lene SHARK/21040/04 33.45 7 KOZULYA Naya GZVN/21062/05 32.59
8 SNOEKX Romy DBT/21018/06 33.59 8 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 32.66

Serie 13 van 14, 16:00 Serie 14 van 14, 16:02

1 LIETEN Anke MOZKA/21007/04 31.32 1 CORNELIS Enid AZL/20183/04 30.60
2 WELS Evy DBT/21065/04 31.15 2 JANSSEN Sien DMB/20448/04 30.33
3 BROUX Elise GZVN/21015/05 30.89 3 THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 29.74
4 DRESCHERS Lorena 200401364 30.69 4 SLEGERS Janne 200404090 29.09
5 KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 30.76 5 HUYS Jorinde GZVN/21013/05 29.44
6 KUGLER Cynthia 200400020 31.05 6 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 29.97
7 SWERTS Fien DBT/21003/04 31.23 7 LAUWERS Jitske TZ/21013/04 30.39
8 JACOB Mei-Jun ZVL/21016/05 31.43 8 PARDON Maite TZ/21004/05 30.66

Programmanr. 19 Heren, 100m vrije slag 15 jaar en ouder
2-4-2018 - 16:04 Startlijst

Serie 1 van 8, 16:04 Serie 2 van 8, 16:06

1 1
2 2 FIERENS Jens ZVL/11035/02 1:10.34
3 GEENEN Mauro MOZKA/11030/03 1:25.77 3 EVENS Joppe GZVN/11065/03 1:09.84
4 CAERTS Xander DBT/11026/02 1:12.10 4 MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 1:09.70
5 HOUBEN Daan SHARK/11039/02 1:12.27 5 DEBAR Robin DIZV/11018/01 1:09.75
6 6 SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 1:10.03
7 7 VAN ESCH Rik ZGEEL/11067/01 1:10.96
8 8

Serie 3 van 8, 16:08 Serie 4 van 8, 16:10

1 LINSINGH Thibault ZWIM/11004/03 1:07.43 1 OMAR Youssef LSVZ/11061/01 1:05.00
2 VERDONCK Alexander ZVL/11021/03 1:06.70 2 CROES Alexander LSVZ/10267/02 1:04.83
3 VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 1:06.35 3 WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 1:03.66
4 REYNDERS Brent GZVN/10592/00 1:05.78 4 MORELLI Jorgo GZVN/10596/02 1:03.14
5 JANSSEN Stephan DBT/11034/02 1:05.79 5 SWERTS Jan DBT/11004/01 1:03.65
6 GULLENTOPS Axel HZA/11018/03 1:06.67 6 CROES Andreas LSVZ/10265/02 1:04.79
7 LIECKENS Senne ZVL/11031/03 1:06.98 7 COLONNA Elidio GZVN/10579/02 1:04.95
8 DELLO Jeff GZVN/11126/01 1:07.93 8 SMITS Thomas ZWIM/10053/01 1:05.77

Serie 5 van 8, 16:12 Serie 6 van 8, 16:12

1 AWOUTERS Pieter GZVN/10616/02 1:02.66 1 BERGES Jens HZA/10298/01 1:01.00
2 JASPERS Sven HZS/11047/03 1:02.03 2 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 1:00.57
3 DRIJVERS Seppe BEST/11071/98 1:01.36 3 VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 1:00.25
4 DEFLOOR Emile HZA/10311/03 1:01.35 4 CUIJPERS Robin GZVN/10559/99 59.56
5 BELLENS Jens SHARK/10493/01 1:01.36 5 THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 59.62
6 COLSON Niels SCSG/10503/02 1:01.97 6 ANTONIW Lucas GZVN/10597/02 1:00.26
7 VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 1:02.19 7 GOOSSENS Gilles HZA/10289/00 1:00.93
8 SANDERS Ian 200100373 1:03.03 8 GYULER Erkan GZVN/10488/98 1:01.09
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Paasmeeting GZVN 2018
SPC Genk, 2-4-2018

Programmanr. 19, Heren, 100m vrije slag

Serie 7 van 8, 16:14 Serie 8 van 8, 16:16

1 BEEK van Nino 200202153 59.11 1 GRONDEL Charles SCSG/10495/02 56.38
2 CLOES Nick BEST/10611/00 58.32 2 SMEETS Alan 198402089 55.91
3 LACEUR Joni BEST/11029/98 57.56 3 MARCENIUK Bjorn Laqua/11311/99 54.40
4 ORIS Tim DMB/10326/98 56.54 4 VERBEEK Bram LWB/10168/99 53.43
5 DIAZ Jordi GZVN/10595/01 56.88 5 ORIS Stephane DMB/10325/96 54.06
6 HENDRIKS Raf 200100879 57.63 6 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 55.48
7 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 59.07 7 JANSSEN Senne DBT/11043/99 55.92
8 THUWIS Stijn GZVN/11121/01 59.50 8 SCHREURS Esper 200300433 56.48

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag 15 jaar en ouder
2-4-2018 - 16:18 Startlijst

Serie 1 van 8, 16:18 Serie 2 van 8, 16:20

1 1 SMITS Lisa ZWIM/20072/03 1:16.60
2 2 COENEN Isa 200300704 1:14.92
3 BEEK van Zoya 200303178 1:35.17 3 JACOB Yu ZVL/20186/03 1:14.74
4 JANS Lien DBT/21030/03 1:17.33 4 LEYS Karlien ZVL/21045/02 1:12.67
5 CONTE Siria GZVN/21066/03 1:21.04 5 SIMONS Yana GZVN/20498/01 1:13.48
6 6 VERHEYEN Jolien DBT/20219/00 1:14.77
7 7 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 1:15.92
8 8 DEBAR Elien DIZV/21033/03 1:16.92

Serie 3 van 8, 16:22 Serie 4 van 8, 16:24

1 VERSTREPEN Siel GZVN/20598/03 1:12.00 1 AJMERROU Sirine GZVN/20621/03 1:09.77
2 KETELSLEGERS Lien DBT/21002/97 1:11.54 2 URKENS Stien ZGEEL/20181/03 1:09.20
3 VANLERBERGHE Lina ZVL/21008/02 1:10.86 3 ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 1:09.04
4 DEWULF Hannah HZA/20313/02 1:10.31 4 FIJNAUT Kiki 200300706 1:08.47
5 VANDENBON Laura HZS/20543/03 1:10.47 5 BLIEK Silke 200301948 1:08.70
6 BOFFIN Lise BEST/20589/01 1:11.22 6 PHLIX Jana HZS/21062/03 1:09.07
7 KÖHLEN Anne 200201714 1:11.87 7 MELLEMANS Jente MOZKA/21012/03 1:09.28
8 DESMARET Annelaure DBT/21022/02 1:12.31 8 MEDLAND Louise GZVN/20604/02 1:09.96

Serie 5 van 8, 16:26 Serie 6 van 8, 16:28

1 VAN DYCK Nina HZA/21003/02 1:08.20 1 VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 1:06.56
2 BROUX Yzra DBT/21005/03 1:07.68 2 VANOLMEN Britt DBT/21023/00 1:06.18
3 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 1:07.48 3 RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94 1:05.36
4 BUYS Leentje ZVL/20174/02 1:07.32 4 JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 1:04.75
5 VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 1:07.45 5 MEIJERS Lynn 199803732 1:05.20
6 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 1:07.60 6 MULKENS Auke TZ/20234/02 1:05.87
7 BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 1:08.03 7 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 1:06.47
8 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 1:08.28 8 KAANEN Lianne 200300708 1:07.15

Serie 7 van 8, 16:30 Serie 8 van 8, 16:32

1 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 1:04.40 1 RITTEN Manon 200002440 1:01.79
2 CUYVERS Ella MOZKA/20330/02 1:04.02 2 DOUMA Nikki 200102252 1:01.52
3 PIETERS Jana HZA/20299/02 1:03.32 3 SENDEN Chantal 199300698 1:00.41
4 MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 1:02.37 4 CORNELISSENS Britt 200000632 59.88
5 DILLEN Jans MOZKA/20335/03 1:03.12 5 ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 1:00.27
6 REBERGEN Kim 200100676 1:03.87 6 SWINNEN Marie-Lien LAQUA/21312/00 1:00.44
7 MORREN Maaike BEST/20609/03 1:04.23 7 HOUTVAST Judith 200300714 1:01.77
8 VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 1:04.42 8 GORIS Mirthe LAQUA/21310/96 1:01.88

16:34 Namiddagpauze + prijsuitreiking van wedstrijden 12,13, 14, 15*, 16*, 17, 18, 19*, 20* - (*) enkel voor 15/16
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Paasmeeting GZVN 2018
SPC Genk, 2-4-2018

Programmanr. 21 Jongens, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
2-4-2018 - 16:48 Startlijst

Serie 1 van 7, 16:48 Serie 2 van 7, 16:52

1 1 METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 NT
2 2 DILLIEN Wout MOZKA/11046/04 NT
3 DE MAERTELAERE Lennert ZGEEL/11073/05 NT 3 HOUBREGS Thomas GZVN/11173/06 3:57.02
4 POULS Roderik GZVN/11167/07 NT 4 MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 3:43.43
5 PELLICCIOTTA Luca ZGEEL/11062/05 NT 5 BROUX Alexander GZVN/11091/07 3:47.74
6 6 LAEREMANS Pieter SHARK/11101/07 NT
7 7 LEYS Wietse ZVL/11044/06 NT
8 8

Serie 3 van 7, 16:58 Serie 4 van 7, 17:02

1 HOUTVAST Stan 200500883 3:36.99 1 REUMKENS Mats 200700533 3:23.42
2 DAENEN Sander LSVZ/11031/05 3:29.83 2 FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 3:21.97
3 VERMEIR Viktor GZVN/11087/07 3:27.95 3 DE SMEDT Lander DMB/11021/05 3:19.09
4 VERDONCK Brecht ZGEEL/11061/07 3:27.44 4 EEGHEM van Alrik 200600471 3:16.92
5 DE POOTER Toon SHARK/11089/06 3:27.49 5 'S HERTOGEN Jelle DMB/11028/06 3:18.91
6 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 3:29.80 6 VRANKEN Bartel DBT/11052/07 3:19.77
7 OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 3:32.44 7 RUYSEN Il GZVN/11079/07 3:22.77
8 HOUBREGS Ruben GZVN/11180/06 3:38.98 8 DRIES Klaas ZGEEL/11071/07 3:27.01

Serie 5 van 7, 17:06 Serie 6 van 7, 17:10

1 JUWE Arne LSVZ/11041/04 3:16.34 1 MANCINI Luca CNSW/005210/05 3:00.88
2 KEPERS Stan 200501063 3:09.93 2 REUMKENS Kjell 200401385 2:53.84
3 PEETERS Ruben SCZ/11010/04 3:06.57 3 CUYPERS Jelle HZS/11041/05 2:53.05
4 VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 3:01.63 4 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 2:50.37
5 VAN BELLEGEM Simon CNSW/007001/06 3:04.03 5 PARDON Lennert TZ/11017/06 2:53.00
6 CAELEN Dries DMB/11025/06 3:09.65 6 GILET Mathis CNSW/005968/05 2:53.76
7 HAXELMANS Luca SHARK/11086/07 3:13.54 7 KYRIAKIDES Niels CNSW/007831/04 3:00.57
8 VEESTRAETEN Mats DMB/11031/06 3:16.71 8 EEGHEM van Sven 200400541 3:01.50

Serie 7 van 7, 17:14

1 OOMS Jonah ZGEEL/11042/04 2:47.07
2 KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 2:41.99
3 VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 2:38.49
4 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 2:35.75
5 KNOPS Serge 200403867 2:36.44
6 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 2:39.13
7 VANDEVENNE Jitse DBT/11015/06 2:46.36
8 GEBRUERS Alex ZVL/11007/05 2:48.02

Programmanr. 22 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
2-4-2018 - 17:18 Startlijst

Serie 1 van 10, 17:18 Serie 2 van 10, 17:22

1 VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 NT 1 DEVECI Meyra GZVN/21153/07 4:13.03
2 VAN DER WEYDEN Lies SHARK/21038/04 NT 2 DEVECI Azra GZVN/21123/07 3:53.67
3 ZANDERS Inara GZVN/21146/06 NT 3 JORISSEN Hanne GZVN/21092/06 3:48.70
4 DE BACKER Mirthe DMB/21048/07 4:18.02 4 MPITZILIS Sofia GZVN/21086/07 3:43.88
5 EECKHOUT Lies HZS/21044/04 NT 5 SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 3:46.76
6 SIJBERS Bente HZS/21082/07 NT 6 VANHEES Laura GZVN/21100/06 3:51.22
7 NIJZIEL Maxine ZGEEL/21074/06 NT 7 LAMBRECHTS Lise HZA/21043/07 3:54.47
8 8 CORNELIS Kato GZVN/21142/06 4:17.42

Serie 3 van 10, 17:28 Serie 4 van 10, 17:32

1 VANGEEL Emily GZVN/21139/06 3:41.39 1 LEYTEN Lieselot ZGEEL/21044/07 3:28.97
2 DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 3:38.93 2 BODE Sara DMB/21033/06 3:28.35
3 OHLIGER Marjorie CNSW/007844/07 3:33.97 3 HAGE Birgit LWB/21028/06 3:26.54
4 KESSEN Sara GZVN/21093/05 3:30.83 4 CORTHOUT Febe HZA/21040/05 3:24.90
5 LIEKENS Lindsay HZA/21041/05 3:32.83 5 MOLKENS Darline SHARK/21085/05 3:26.19
6 ROEX Raniyah DMB/21044/07 3:38.18 6 PAULISSEN Kaat GZVN/21144/06 3:27.39
7 SCHRAEYEN Isley DBT/21050/07 3:39.27 7 AHMIDAN Anissa CNSW/007599/06 3:28.91
8 MOLKENS Audrie SHARK/21092/05 3:41.80 8 WYNANTS Floor ZGEEL/21022/06 3:30.16
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Paasmeeting GZVN 2018
SPC Genk, 2-4-2018

Programmanr. 22, Meisjes, 200m wisselslag

Serie 5 van 10, 17:36 Serie 6 van 10, 17:40

1 MONDON Carole ZVL/21036/04 3:22.93 1 TASIM Julen ZGEEL/21021/05 3:13.54
2 VAN DYCK Line HZA/21025/05 3:20.69 2 KENWORTHY Amy CNSW/007966/06 3:13.41
3 PALS Amber DMB/21045/07 3:18.87 3 SNOEKX Romy DBT/21018/06 3:09.73
4 CREEMERS Suze 200700738 3:18.36 4 SIEMERINK Britt 200600714 3:07.49
5 WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 3:18.82 5 DECKERS Maite DMB/21026/06 3:08.47
6 VAN DEN EEDE Lisa AZL/21050/06 3:18.92 6 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 3:09.81
7 ROBERTS Lisa 200700170 3:22.66 7 VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 3:13.42
8 KOZULYA Mila GZVN/21089/07 3:23.67 8 OOMS Sari ZGEEL/21041/07 3:15.60

Serie 7 van 10, 17:44 Serie 8 van 10, 17:48

1 KOTSOMYTI Eleanna CNSW/007120/06 3:06.74 1 KUGLER Cynthia 200400020 2:56.16
2 GEEROMS Lien SCZ/21015/07 3:02.90 2 MAESEN Roos DMB/21012/05 2:54.51
3 CLOES Lena BEST/21050/06 3:00.46 3 WILD Madeleine CNSW/005130/05 2:53.86
4 AERTS Lene SHARK/21040/04 2:59.24 4 DRIESEN Amber DMB/21015/05 2:51.62
5 GEEROMS Floor SCZ/21004/05 2:59.58 5 VERDONCK Fleur ZGEEL/21025/06 2:51.82
6 BROUX Elise GZVN/21015/05 3:02.42 6 HATTUM van Anouk 200600738 2:54.30
7 MANGELSCHOTS Ann-Sofie DBT/21068/06 3:03.38 7 VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 2:56.04
8 KONINGS Ylva 200700148 3:06.80 8 FRANCKE Alexandra CNSW/005129/05 2:57.48

Serie 9 van 10, 17:52 Serie 10 van 10, 17:56

1 SLOUN van Julia 200500478 2:50.34 1 WELS Evy DBT/21065/04 2:44.18
2 JACOB Mei-Jun ZVL/21016/05 2:49.79 2 SMEULDERS Lise BEST/21051/06 2:41.78
3 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 2:46.27 3 THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 2:38.52
4 VANDERKRIEKEN Frauke DBT/21081/05 2:45.35 4 KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 2:34.79
5 CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 2:46.00 5 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 2:36.48
6 SWERTS Fien DBT/21003/04 2:46.43 6 JANSSEN Sien DMB/20448/04 2:41.32
7 LEEMANS Renske TZ/21024/04 2:49.88 7 DRESCHERS Lorena 200401364 2:43.39
8 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 2:51.07 8 CORNELIS Enid AZL/20183/04 2:45.29


